
Dámské triko AUTHORITY-DRY-T W P ZIP_DS Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 727984 8585043963236 3+

Doporučená maloobchodní cena: 990 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky Authority. Triko s dlouhým rukávem zaujme potiskem, který zdobí tričko po celém obvodu. Na
bočních stranách jsou panely, jejichž úkolem je zlepšit prodyšnost. Triko pro dámy se výborně kombinuje k mnoha
sportovním outfitům.

Projmutý střih trička Authority kopíruje postavu. Stojáček chrání krk před větrem a chladem. Výhodou trička je 1/2
zip, díky kterému můžete regulovat teplotu těla. Dámské triko s dlouhým rukávem je vyrobeno z příjemného
materiálu, který poskytuje komfort při nošení. Černo-bílé tričko je perfektním společníkem na sportovní a
volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

příjemný a jemně pružný materiál
užší střih, který přiléhá k postavě
moderní potisk
stojáček pro lepší ochranu krku
1/2 zip pro regulaci teploty těla

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


